

Informe de Morosidad Tercer trimestre de 2023 (Alcúdia (I'))

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Ninguno archivo selec.

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	75,88	560	279.844,80	345	558.968,48
20.- Arrendamientos y Cánones	39,90	13	7.378,64	1	1.210,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	83,43	90	23.365,43	73	78.812,30
22.- Material, Suministros y Otros	75,24	457	249.100,73	271	478.946,18
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	55,75	17	148.766,46	19	131.267,20
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	102,83	0	0,00	5	2.208,02
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	70,90	577	428.611,26	369	692.443,70

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	1	169,39
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	1	169,39

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	38,06	90	141.701,23	32	33.245,91
20.- Arrendamientos y Cánones	24,00	1	484,00	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	95,56	11	2.902,71	6	4.129,16
22.- Material, Suministros y Otros	35,69	78	138.314,52	26	29.116,75
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	80,67	0	0,00	3	18.845,75
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	63,99	469	756.529,54	339	605.494,69
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	61,28	559	898.230,77	374	657.586,35